АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  марта  2025 года    № 40
р.п. Перелешинский
О признании  утратившими  силу

постановлений        администрации

Перелешинского городского поселения

Панинского  муниципального  района
Воронежской      области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, в соответствие  требованиям действующего законодательства,  администрация Перелешинского городского поселения Панинскогомуниципального района Воронежской области,  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.06.2012 года       №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договорам социального найма»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.09.2012 года       №86 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.06.2012 года       №93 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.11.2012 года       №135 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 30.10.2012 года       №112 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «по совершению нотариальных действий»;

- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2012 года       №164 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение пенсии за выслугу лет, установление доплаты к пенсии»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 18.02.2013 года       №31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»;
- постановление администрации Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 14.07.2016 года       №116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на посадку деревьев и кустарников».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Перелешинского городского поселения                                           С.А. Попов